

## Ktoś się bawił, ktoś pracował - ferie w "Dwójce"

28.02.2012.

Rodzice uczniów klasy drugiej podjęli się nie lada wyzwania- pomalowania całego pomieszczenia, w którym ich milusińscy mają zajęcia. Powszechnie wiadomo, że wnętrze- kolorystyka i wystrój mają wpływ na nasze samopoczucie, a nam zależy ,aby nasi najbliżsi czuli się komfortowo w miejscu pracy. Najbardziej zaangażowani byli panowie : Jacek Patalon, Jacek Musiał i Mieczysław Musiał- pracownik szkoły. Zachwyt dzieci był najlepszą oceną wysiłku włożonego w pracę. Inni natomiast, czyli uczniowie i absolwenci, korzystali z uroków ferii-zamiast nosem w książce, to siedzieli w szkole-zabawa i sport, to była ich dewiza.

Z zajęć rekreacyjno- sportowych skorzystało 38 osób, w tym 8 gimnazjalistów. Miło, że pamiętają o "starej" szkole i chętnie do niej wracają, nawet w trakcie dni wolnych. Zajęcia odbywały się w pierwszym tygodniu ferii, od godziny 9.00 do 13.00 pod patronatem Świetlicy Profilaktyczno- Wychowawczej przy Urzędzie Miejskim. Opiekę sprawowała K.Smolińska i V.Matusik. Z takiej formy wypoczynku zimowego i letniego uczniowie korzystają od 12 lat. W pierwszym dniu śmiechu co niemiara dostarczył film 3D „Kot w butach”, który jednocześnie przekazał widzowi niezwykłą lekcję z życia, jak właściwie postępować i jakie wartości są cenne. Część uczestników zdecydowała się na film, który powtórnie bije rekord popularności- „Gwiezdne wojny 3D. Energii dostarczyły Mc donaldowe przekąski. Pozostałe dni to umiejętne organizowanie czasu wolnego w grupie rówieśniczej, czyli zespołowe gry w kosza, siatkę, nogę, mini hokeja, dwa ognie. W zawodach sportowych wystartowały trzy sześciuosobowe grupy. Po pięciu konkurencjach najlepsza okazała się drużyna Szymona B. Inni pilnie trenowali przy stole pingpongowym lub skupiali się nad grami planszowymi. Uczeń gimnazjum, Mateusz K. nawet zachęcił sporą grupę do udziału w zajęciach o tematyce historyczno- geograficznej. Konkurs plastyczny „Bezpieczne ferie” został rozstrzygnięty z korzyścią dla dziewcząt. Prace zostały zaprezentowane na szkolnym korytarzu a laureaci nagrodzeni upominkami. Nie brakowało chętnych do zajęć modelarskich. Z plasteliny najpiękniejsze prace ulepiła Paulina P. i Adam T. Także otrzymali upominki. Ale wszystko, co dobre- mija.

Najważniejsze, że rozrywka poprzez zajęcia sportowe, pokonała jeden z nałogów, jakim jest uzależnienie od serwowania w sieci i gry komputerowe. Brawo dla tych, którzy powiedzieli „nie internetowemu szaleństwu.